

ACE-M Holding ApS

Dronninggårds Alle 27, 2840 Holte

CVR-nr. 40 99 39 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Celine Louise Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	ACE-M Holding ApS Dronninggårds Alle 27 2840 Holte
	CVR-nr.: 40 99 39 83
	Stiftet: 29. november 2019
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Celine Louise Müller
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Virga Group ApS, Rudersdal
Kapitalinteresse	Fomaco Ejendomme ApS, Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 563 t.kr. mod 474 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets dattervirksomhed Virga Group ApS har i 2023 afviklet dets driftsaktiviteter og selskabet er opløst i april 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-29.297	-5.029
Driftsresultat	-29.297	-5.029
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.600	-116.913
Indtægt af kapitalinteresse	531.046	598.853
Andre finansielle indtægter	66.483	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.348	-2.635
Resultat før skat	568.484	474.276
2 Skat af årets resultat	-5.148	0
Årets resultat	563.336	474.276
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-919.875	1.208.747
Overføres til overført resultat	1.483.211	0
Disponeret fra overført resultat	0	-734.471
Disponeret i alt	563.336	474.276

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	692.706	691.106
4 Kapitalinteresse	8.955.440	8.824.394
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.648.146</u>	<u>9.515.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.648.146</u>	<u>9.515.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	44.379	44.379
Tilgodehavende selskabsskat	23.300	68.000
Tilgodehavender i alt	<u>67.679</u>	<u>112.379</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	768.421	0
Værdipapirer i alt	<u>768.421</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	56.581	383.679
Omsætningsaktiver i alt	<u>892.681</u>	<u>496.058</u>
Aktiver i alt	<u>10.540.827</u>	<u>10.011.558</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	415.650	1.335.525
Overført resultat	9.978.282	8.495.071
Egenkapital i alt	10.443.932	9.880.596
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15.000
Selskabsskat	5.148	0
Anden gæld	81.747	115.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	96.895	130.962
Gældsforpligtelser i alt	96.895	130.962
Passiver i alt	10.540.827	10.011.558

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	126.778	9.229.542	9.406.320
Resultatandel	0	1.208.747	-734.471	474.276
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.335.525	8.495.071	9.880.596
Resultatandel	0	-919.875	1.483.211	563.336
	50.000	415.650	9.978.282	10.443.932

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.348	2.635
	<u>1.348</u>	<u>2.635</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.148	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>5.148</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	24.500	24.500
Kostpris 31. december 2023	<u>24.500</u>	<u>24.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	666.606	783.519
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.600	-116.913
Opskrivninger 31. december 2023	<u>668.206</u>	<u>666.606</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>692.706</u>	<u>691.106</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos ACE-M Holding ApS
Virga Group ApS, Rudersdal	100 %	691.106	-116.913	692.706

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
4. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. januar 2023	9.207.996	9.207.996		
Kostpris 31. december 2023	9.207.996	9.207.996		
Opskrivninger 1. januar 2023	668.919	-10.553		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	995.124	929.472		
Udbytte	-400.000	-250.000		
Opskrivninger 31. december 2023	1.264.043	668.919		
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-1.052.521	-721.902		
Årets afskrivninger på goodwill	-464.078	-330.619		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2023	-1.516.599	-1.052.521		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.955.440	8.824.394		
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>5.763.075</u>	<u>6.227.153</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos ACE-M Holding ApS
Fomaco Ejendomme ApS, Køge	50 %	6.384.729	1.990.248	8.955.440
5. Oplysninger om dagsværdi				Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2023				<u>768.422</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen				<u>64.811</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
